
Strona 1 z 3 

 

KZGRL.271.03.2013                Leszno, dnia 12 czerwca 2013 roku 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

___________________________________________________________________________ 

 

Dot.: Przetargu nieograniczonego na „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenach gmin – uczestników Komunalnego Związku 

Gmin Regionu Leszczyńskiego”. 
 

1. Zamawiający – Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego powołując się na art. 92 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759, z późn. zm.) informuję, że w w/w postępowaniu przetargowym dla 

poszczególnych części zamówienia złożone zostały następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 

EKO – SKÓRTEX GIZAŁKI Sp. z o.o., ul. Malinowa 24g, Piotrowice 62 – 400 Słupca  

Cena ofertowa dla II części: 470,23 zł, Cena ofertowa dla V części: 374,39 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „TRANS – KOM”  

Barbara Rajewska, Bogusławki 8b, 63 – 800 Gostyń 

Cena ofertowa dla IV części: 124,20 zł, Cena ofertowa dla V części: 114,48 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 3 

REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. Oddział Kościan ul. Łąkowa 5, 64 – 000 Kościan 

Cena ofertowa dla III części: 127,44 zł, Cena ofertowa dla V części: 132,84 zł  

(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości).  

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 4 

KONSORCJUM FIRM 

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. w Gostyniu ul. Nad Kanią 107, 63 – 800 Gostyń 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 6, 63 – 100 Śrem 

Cena ofertowa dla IV części: 135,00 zł, Cena ofertowa dla V części: 120,00 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych wykluczono w w/w Wykonawcę z postępowania prowadzonego w trybie 



Strona 2 z 3 

 

przetargu nieograniczonego, a tym samym zgodnie z art. 24 ust. 4 oraz z art. 89 ust. 1 pkt 5 

Prawa zamówień publicznych ofertę uznano za odrzucą. 

Złożony przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego dokument z Krajowego Rejestru 

Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp dla jednego z członków 

konsorcjum tj.: Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. w Gostyniu nie potwierdza 

spełniania warunku udziału w postępowaniu na dzień składania ofert. 

 

Oferta Nr 5 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o. ul. Łódzka 19, 62 – 800 Kalisz 

Cena ofertowa dla II części: 227,46 zł, Cena ofertowa dla V części: 230,36 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 6 

KONSORCJUM FIRM 

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno 

Firma Usługowo – Handlowa Dominik Zając, 64 – 234 Przemęt, Błotnica ul. Szkolna 46 

Cena ofertowa dla I części: 132,84 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta Nr 7 

Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno 

Cena ofertowa dla II części: 117,72 zł, Cena ofertowa dla III części: 128,52 zł 

Cena ofertowa dla IV części: 122,04 zł, Cena ofertowa dla V części: 139,32 zł  
(cena jednostkowa za odbiór 1 Mg zmieszanych i zebranych selektywnie odpadów 

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości). 

Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 

wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

2. Z uwagi na to, że w niniejszym postępowaniu przetargowym jedynym kryterium wyboru ofert 

była cena, do realizacji przedmiotowego zamówienia na poszczególne części zostali wybrani 

następujący Wykonawcy: 

a) dla I części został wybrany Wykonawca: KONSORCJUM FIRM Miejski Zakład 

Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno oraz Firma Usługowo – 

Handlowa Dominik Zając, 64 – 234 Przemęt, Błotnica ul. Szkolna 46, którego oferta 

spełniła wszystkie warunki określone w SIWZ oraz zawierała cenę będącą w dyspozycji 

Zamawiającego na realizację niniejszego zamówienia. 

b) dla II i IV części został wybrany Wykonawca: Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. 

ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno, którego oferta spełniła wszystkie warunki określone w 

SIWZ oraz zawierała cenę będącą w dyspozycji Zamawiającego na realizację niniejszego 

zamówienia. 

c) dla III części został wybrany Wykonawca: REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. 

Oddział Kościan ul. Łąkowa 5, 64 – 000 Kościan, którego oferta spełniła wszystkie 

warunki określone w SIWZ oraz zawierała cenę będącą w dyspozycji Zamawiającego na 

realizację niniejszego zamówienia. 

d) dla V części został wybrany Wykonawca: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„TRANS – KOM” Barbara Rajewska, Bogusławki 8b, 63 – 800 Gostyń, którego oferta 



Strona 3 z 3 

 

spełniła wszystkie warunki określone w SIWZ oraz zawierała cenę będącą w dyspozycji 

Zamawiającego na realizację niniejszego zamówienia. 

 

 

 

 

 

 
…………………………….………….………… 

                 W imieniu Kierownika Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


